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C-7-2

Vsa stanovanjska oprema je vrisana
informativno. Velikost in pozicija radiatorjev
je vrisana informativno. Investitor si pridržuje
pravico do sprememb, ki ne vplivajo na
funkcionalnost stanovanj.

ŠTIRISOBNO
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4SS

lega stanovanja v objektu - tloris

lega stanovanja v objektu - prerez

lega shrambe v objektu - tloris mezzanina

EKO SREBRNA HIŠA d.o.o.

EKO SREBRNA HIŠA

INFORMACIJE IN PRODAJA
tel: 041 686 965 / 040 666 633  

mail: prodaja@akropola.si
www.ekosrebrnahisa.si
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predprostor
bivalni prostor s kuhinjo
kopalnica
kopalnica
hodnik
spalnica
soba
soba

1
2
3
4
6
7
8
9

9,31 m2
34,80 m2

4,15 m2
6,26 m2
3,53 m2

14,69 m2
11,84 m2
12,67 m2

uporabna površina 97,25 m2

pralnica
loža
teh. prostor
shramba

5
10
11

602
tehnični prostori 9,94 m2

SKUPAJ
uporabna površina#           97,25 m2

tehnični prostori      # 9,94 m2

skupna prodajna površina     107,19 m2

1,72 m2
4,31 m2
0,36 m2
3,55 m2
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Dunajska cesta
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